

LM Fuhlendorff Holding ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 29 38 93 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Fuhlendorff Holding ApS Kejlstrupvej 9 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 38 93 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Kjær Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	LM Estate ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.737 kr. mod 21.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabet er likvideret i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.856	35.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.506	-13.105
Resultat før skat	-25.737	17.709
2 Skat af årets resultat	0	3.564
Årets resultat	-25.737	21.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-793.255	35.189
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	659.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.716
Disponeret i alt	-25.737	21.273

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	918.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	918.255
Anlægsaktiver i alt	0	918.255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.250	170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	83.314
Tilgodehavender i alt	8.250	83.484
Likvide beholdninger	499.613	121.279
Omsætningsaktiver i alt	507.863	204.763
Aktiver i alt	507.863	1.123.018

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	793.255
5 Overført resultat	269.563	-389.954
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>502.563</u>	<u>634.101</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	73.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	409.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.300</u>	<u>415.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.300</u>	<u>488.917</u>
Passiver i alt	<u>507.863</u>	<u>1.123.018</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.226
Andre finansielle omkostninger	<u>1.506</u>	<u>9.879</u>
	<u>1.506</u>	<u>13.105</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.564</u>
	<u>0</u>	<u>-3.564</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	793.255	758.066
Resultatandel	<u>-793.255</u>	<u>35.189</u>
	<u>0</u>	<u>793.255</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-389.955	-270.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>659.518</u>	<u>-119.716</u>
	<u>269.563</u>	<u>-389.954</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.